
МУ INFO

Cizorodé látky u medu
Petr Vorlíček

Prodej potrauin přes e-shop
Pavel Kopřiva

Projekt The World Bee Count
Redakce

Varování před přidaným cukrem
Redakce

Fotosoutěž časopisu Dymák
Marie Šotolová

Izraelci zkoumají, jak suplovat 
opylovatele
Redakce

Ošetřování včel organickými 
kyselinami
František Hruška

Použití organických kyselin 
ve včelařství
Leopold Matela

Kyselina šťavelová s glycerínem 
z osobní zkušenosti
Petr Kellner

ANKETA

Anketa 2020
MVDr. Zdeněk Klíma, Redakce

NEMOCI VČEL

Roztoči rodu Tropilaelaps: 
Můžeme očekávat další roztočí 
pandemii?
František Weyda

PŘEČETLI JSME PRO VÁS

Nemoci včel v roce 2019 v ČR
Redakce

Ekologické včelaření
Redakce

SE VČELAMI VE ŠKOLE

Včelí milování
Miroslav Urban

NEMOCI VČEL

COLOSS: Výsledky monitoringu 24
úspěšnosti zimování včelstev 2019/2020
Jiň Danihlík

Role květů při přenosu vírových 26
nákaz včel
Petr Vomáčka

iV

Modifikovaný 12rámkový Dadant 28 
a jeho využití s varroapastí
Pavel Fií'o

Co se skrývá v barvě medu
Kamila Sopková

lak zvýšit produkci vosku
Artur Kania

REPORTÁŽ

Baškortostan, země brtníků 34
Miloš Kašpar

VĚDA A VÝZKUM

Med z hlediska fyzikálně-chemických 36 
parametrů, přítomnosti 
mikroorganismů a jeho využití 
pohledem současného poznání
Vladimíra Kňazovická a kol.

Tajemství včelích „funebráků" 40
Jaroslav Petr

VČELAŘSKÁ PEDAGOGIKA

Včelařem na zkoušku 42
Jiň Ryšavý, Václav KriŠtůfek

PSNV INFO

IX. ročník Moravské včelařské školy 43 
bude dokončen
Radomír Hykl

Červencová Letní škola 43
nástavkového včelaření
Redakce


